

Per Nielsen Holding af 13. februar 2004 ApS

Torkilstrupvej 8, 4060 Kirke Såby

CVR-nr. 27 51 84 94

Årsrapport

1. juli 2021 - 30. juni 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. oktober 2022.

Per Jørgen Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Per Nielsen Holding af 13. februar 2004 ApS Torkilstrupvej 8 4060 Kirke Såby
	CVR-nr.: 27 51 84 94
	Stiftet: 13. februar 2004
	Hjemsted: Lejre
	Regnskabsår: 1. juli 2021 - 30. juni 2022 19. regnskabsår
Direktion	Per Jørgen Nielsen, Direktør
Revision	ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S Ragnagade 7 2100 København Ø
Dattervirksomheder	C. R. Steglich & Co A/S, Danmark Daresco A/S, Danmark PNH ejendomme ApS, Danmark

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive virksomhed som finansielt holdingselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -53.666 mod -5.155 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.301.525 mod 865.400 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttotab	-53.666	-5.155
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.378.671	904.083
Andre finansielle indtægter	7.952	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-53.653	-43.977
Resultat før skat	1.279.304	854.951
2 Skat af årets resultat	22.221	10.449
Årets resultat	1.301.525	865.400
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	114.000	113.000
Overføres til overført resultat	1.187.525	752.400
Disponeret i alt	1.301.525	865.400

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Note			
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	7.356.178	7.484.062
4	Andre værdipapirer og kapitalandele	10.000	10.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>7.366.178</u>	<u>7.494.062</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>7.366.178</u>	<u>7.494.062</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	313.808	0
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	558.910	475.552
	Andre tilgodehavender	806.452	0
	Tilgodehavender i alt	<u>1.679.170</u>	<u>475.552</u>
	Likvide beholdninger	<u>152.854</u>	<u>289.150</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.832.024</u>	<u>764.702</u>
	Aktiver i alt	<u>9.198.202</u>	<u>8.258.764</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	7.536.216	6.348.691
Foreslået udbytte for regnskabsåret	114.000	113.000
Egenkapital i alt	7.775.216	6.586.691
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	705.791	1.021.897
Selskabsskat	416.042	355.728
Anden gæld	301.153	294.448
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.422.986	1.672.073
Gældsforpligtelser i alt	1.422.986	1.672.073
Passiver i alt	9.198.202	8.258.764

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2021	125.000	6.348.691	113.000	6.586.691
Udloddet udbytte	0	0	-113.000	-113.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.187.525	114.000	1.301.525
	125.000	7.536.216	114.000	7.775.216

Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	38.735	28.708
Andre finansielle omkostninger	<u>14.918</u>	<u>15.269</u>
	<u>53.653</u>	<u>43.977</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-21.868	-10.824
Regulering af tidligere års skat	<u>-353</u>	<u>375</u>
	<u>-22.221</u>	<u>-10.449</u>

Noter

	30/6 2022	30/6 2021	
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
Kostpris 1. juli 2021	9.862.555	9.862.555	
Tilgang i årets løb	1.680.153	0	
Afgang i årets løb	-2.465.639	0	
Kostpris 30. juni 2022	9.077.069	9.862.555	
Opskrivninger 1. juli 2021	-1.512.780	-2.205.434	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.307.602	1.192.654	
Årets tilbageførsler på afgang	665.695	0	
Udbytte	-1.150.000	-500.000	
Andre kapitalbevægelser, regulering til indre værdi	-165.694	0	
Opskrivninger 30. juni 2022	-855.177	-1.512.780	
Afskrivninger på goodwill 1. juli 2021	-865.713	-577.142	
Årets afskrivninger på goodwill	-216.429	-288.571	
Tilbageførte afskrivninger på goodwill vedrørende afhændede kapitalandele	216.428	0	
Afskrivninger på goodwill 30. juni 2022	-865.714	-865.713	
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022	7.356.178	7.484.062	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
C. R. Steglich & Co A/S, Danmark	75 %	6.431.974	1.252.200
Daresco A/S, Danmark	0 %	2.059.237	1.147.549
PNH ejendomme ApS, Danmark	100 %	1.882.911	368.452
		10.374.122	2.768.201
4. Andre værdipapirer og kapitalandele			
Kostpris 1. juli 2021		10.000	10.000
Kostpris 30. juni 2022		10.000	10.000
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022		10.000	10.000

Noter

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.